
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2015 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO  

"CZYSTE ŚRODOWISKO" W OSTRÓDZIE 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 

tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j.: Dz.U. z 2013, poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645 i poz.1318; Dz.U z 2014r. poz.379 i poz.1072) 

w związku z art. 6 j ust.1 pkt.1, ust. 2a, ust.3b i 3 c, art. 6 k ust. 1, ust.2, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2013r. poz.1399; zmiany: 

Dz.U. z 2013r. poz.1593; Dz.U. z 2015r. poz. 87 i poz. 122) Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-

Iławskiego" Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 

ustalonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 niniejszej 

uchwały, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w zależności od liczby 

mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, a w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem 

wielolokalowym od liczby mieszkańców lokalu mieszkalnego, w wysokości: 

a) 8,50 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 

nie więcej niż 4 osoby, 

b) 7 zł od mieszkańca jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 5 osób, 

c) 6 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 6 osób, 

d) 5,50 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 7 osób, 

e) 5 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 8 i więcej osób. 

2. Określa się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 11 zł od mieszkańca. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady: 

a) o pojemności 080 l - w wysokości 9,00 zł/szt./brutto, 

b) o pojemności 110 l - w wysokości 9,00 zł/szt./brutto, 

c) o pojemności 120 l - w wysokości 10,00 zł/szt./brutto, 

d) o pojemności 240 l - w wysokości 20,00 zł/szt./brutto, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 maja 2015 r.

Poz. 1711



e) o pojemności 660 l - w wysokości 54,00 zł/szt./brutto, 

f) o pojemności 770 l - w wysokości 62,00 zł/szt./brutto, 

g) o pojemności 1100 l - w wysokości 88,70 zł/szt./brutto, 

h) o pojemności 3000 l - w wysokości 242,00 zł/szt./brutto, 

i) o pojemności 4000 l - w wysokości 323,00 zł/szt./brutto, 

j) o pojemności 5000 l - w wysokości 403,00 zł/szt./brutto, 

k) o pojemności 7000 l - w wysokości 565,00 zł/szt./brutto, 

l) o pojemności 10 000 l - w wysokości 806,00 zł/szt./brutto. 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 

powstają odpady jeżeli odpady komunalne nie będą zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) o pojemności 080 l - w wysokości 12,00 zł/szt./brutto, 

b) o pojemności 110 l - w wysokości 12,00 zł/szt./brutto, 

c) o pojemności 120 l - w wysokości 14,00 zł/szt./brutto, 

d) o pojemności 240 l - w wysokości 28,00 zł/szt./brutto, 

e) o pojemności 660 l - w wysokości 73,00 zł/szt./brutto, 

f) o pojemności 770 l - w wysokości 84,00 zł/szt./brutto, 

g) o pojemności 1100 l - w wysokości 120 zł/szt./brutto, 

h) o pojemności 3000 l - w wysokości 330,00 zł/szt./brutto, 

i) o pojemności 4000 l - w wysokości 436,00 zł/szt./brutto, 

j) o pojemności 5000 l - w wysokości 544,00 zł/szt./brutto, 

k) o pojemności 7000 l - w wysokości 763,00 zł/szt./brutto, 

l) o pojemności 10 000 l - w wysokości 1088,00 zł/szt./brutto. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych 

położonych we wsiach: Rudno, Pobórze, Jankowiec, województwo warmińsko-mazurskie, powiat 

ostródzki, gmina Ostróda w wysokości 1 złotych miesięcznie od mieszkańca. 

§ 5. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych niekomercyjnie na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 

roku ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 162 

złote, a w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 216 

złotych. 

§ 6. 1. Traci moc uchwała Nr I/7/2015 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik ( Dz.U. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015 poz.552). 

2. Traci moc uchwała Nr IX/45/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik ( Dz.U. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013 poz. 397). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego  

"Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015r. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Ostródzko - Iławskiego "Czyste Środowisko" 

Józef Blank 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1711


		2015-05-06T13:02:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




